
Euroopa kultuuripealinn
avamine

Eesmärk oli korraldada suurejooneline Euroopa 
kultuuripealinna avamine, mis toob Tartusse 
kümneid tuhandeid inimesi ning pälvib sise-
riiklikku ja rahvusvahelist meedia tähelepanu.



Väljakutse oli ellu viia südatalvel eri sihtgruppi-
dele avapäeva sündmused, mis annaksid jõulise 
avapaugu Euroopa kultuuripealinna tiitliaastale 
ning tekitaksid uhkustunnet lõunaeestlastes.



Kaasnev eesmärk oli kasvatada Tartu 2024 
brändi tuntust ja teadlikkust, et Tartu on koos 
Lõuna-Eestiga Euroopa kultuuripealinn. 
Intensiivsed turundus- ja kommunikatsiooni-
tegevused kestsid üle 6 kuu, et oodatuid 
tulemusi saavutada.



Tartu 2024 avapidustustel 26. jaanuaril toimusid 
mitmed erakordsed sündmused eri 
sihtgruppidele. Lastedisko klubis Illusion, 
rahvusvaheline pressikonverents, vastuvõtt 700 
kultuuripealinna külalistele Vanemuises, tunde 
kestev elektroonilise muusika pidu Raekoja 
platsil, enneolematult keerukas ja suur 
avatseremoonia Emajõe kallastel, rongkäik 
mutantauto Reisiva siili saatel kesklinnast ERMi,

vabaõhureiv peaesinejaga Sigma ERMi noka all 
ja peovöönd ÖÖ24 ERMi siseruumides.

Tartu 2024 vabaõhureiv ERMi noka all, 26. jaanuar

Tartu 2024 avatseremoonia Emajõe kaldal, 26. jaanuar

Tartu 2024 avapäeva sündmustelt käis läbi 

üle 35 000 inimese (Telia mobiilside andmed). 

Päeva jooksul oli kaasatud üle 240 artisti ja 
kaasa aitas üle 171 vabatahtliku. 



Avatseremoonia otseülekannet vaatas 117 000 
inimest. Eesti meedias oli üle 420 kajastuse ja 
välismeedias 80 kajastust 8 erinevast riigist. 



Avamine oli esindatud kõikides Eesti ja 
lähiriikide suurtes telekanalites. Akrediteeritud 
pressiesindajaid oli kokku üle 100. 



Sotsiaalmeedias postituste levik 15 miljonit. 
Eelkajastuste levik sotsiaalmeedias 6,5 miljonit. 
Videoid sotsiaalmeedias on vaadatud kokku ligi 
2 miljonit korda.

Üksnes avatseremoonia ettevalmistus kestis ligi 
kaks aastat ja kohapeal ehitus üle kahe nädala. 
Emajõel ja kaldal pole kunagi varem korraldatud 
nii suure produktsiooniga sündmust. Selleks 
ehitati Emajõele Eesti suurim sisevetel paiknev 
lava, lavastusse kaasati nii noori, eakaid kui ka 
puuetega inimesi (kokku üle 200 esineja) ja 
lavastuse jaoks loodi 4 uut uudisteost. Vaja läks 
640 valgusseadet, 96 helisüsteemi, 260 ㎡ 
ekraani, 20 kaamerat ja 43 km kaablit.



Esmakordselt võeti reivipaigana kasutusele 
traditsiooniline ERM, kus uue alguse sai 
kultuuripealinna ööelu. Reivil esmaesitles enda 
uut plaati Sigma. Terve päev pöörati erilist 
tähelepanu sündmuste ligipääsetavusele.
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